
 
 

Vytvořeno  16.3.2018 13:51:23 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 20.03.2018  
 
Rozpočtové opat ření č.2 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - RO č 02 
B - Sportovní hala - rozpočtové opatření  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází návrhy na provedení rozpočtového opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č.2 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2018, dle přílohy. 
 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 



Rozpočtové opat ření č. 2

typ oddíl Úz skupina ORG ORJ částka

1)
příjmy 0 dotace Volby prezidenta 209 900 Kč
výdaje 9005 2 Vnitřní správa - Volby prezidenta 209 900 Kč

obdržená dotace na zajištění prezidentských voleb

2)
příjmy 0 dotace Pěstounská péče 432 000 Kč
výdaje 9050 9 pěstounská péče 432 000 Kč

obdržená dotace na výkon agendy pěstounské péče

3)
příjmy 0 dotace veřejněprospěšné práce 15 000 Kč
výdaje 9005 2 veřejněprospěšné práce 15 000 Kč

obdržená dotace na výkon veřejněprospěšných prací

4)
příjmy 0 příjmy od obcí 38 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva 38 000 Kč

příjmy od obcí na základě vejnoprávních smluv

5)
výdaje 1163 4 akce Sportovní hala 8 954 000 Kč
výdaje 1354 4 akce Dopravní řešení sportovní areál -4 000 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -4 954 000 Kč

navýšení rozpočtu akce sportovní hala - vizte důvodovou zprávu OI



OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, ZM 20.3.2018 

 
Městská sportovní hala v Ku řimi 

ORG 1163 000 000 

             

 
Během realizace akce „Městská sportovní hala v Kuřimi“ došlo ke změně tras inženýrských 
sítí z důvodů sladění potřeb všech investorů ve sportovním areálu. V souvislosti s tím nyní 
žádáme o přesun části prostředků schválených na akci „Dopravní a technická infrastruktura 
sportovního areálu vč. nové trafostanice“ do akce „Městská sportovní hala v Kuřimi“. 

Týká se to zejména uložení dešťové a splaškové kanalizace do větších hloubek (výkopů) a 
přibyly přeložky vodovodu, o kterém nebyly předem známi přesné údaje. Upravit se muselo i 
řešení  odvodnění parkoviště a vírového ventilu.  

Zhotovitel akce „Městská sportovní hala v Kuřimi“, firma E.PROXIMA, provedl nacenění dle 
projekčních výkazů (mimo NN, VO) a předal ke schválení. Nyní probíhá rozbor zeminy pro 
zpětný zásyp inženýrských sítí.  

Požadavek na navýšení rozpočtu investiční akce „Městská sportovní hala v Kuřimi“ ve výši 5 
mil. Kč bez DPH souvisí také s tím, že OI v původním rozpočtu opomenulo přičíst část DPH 
do výdajů. DPH město sice hradit u této investiční akce nebude, ale přesto musí být zahrnuto 
do schvalovaných výdajů.   

Po jednáních města s budoucím provozovatelem, městskou společností Wellness Kuřim, 
s.r.o., a ostatním budoucími uživateli vznikly také požadavky na doplnění vnitřního vybavení:  
zvýšení počtu laviček a počtu zásuvek v šatnách, změnu světelné tabule a přidání druhé 
výsledkové tabule a instalace sítí přes celé zadní stěny haly, pořízení mantinelů na florbal 
nebo tatami pro bojové sporty). Tyto vícenáklady představují částku cca 2,4 mil. Kč bez 
DPH.  
 
Z výše uvedených důvodů žádáme o navýšení rozpočtu akce „Městská sportovní hala 
v Kuřimi“, ORG 1163 000 000, o částku 7,4 mil. K č bez DPH (8,954 mil. v č. DPH).  
Částka zahrnuje rezervu, protože přesné nacenění bude investičnímu odboru dodáno až 
v dalších dnech po jednání zastupitelstva města.  Část potřebných prostředků doporučujeme 
zajistit převodem ve výši 4 mil. Kč z akce Dopravní řešení sportovní areál ORG 1354 
000 000. 
 
Vyřizuje: OI, Ing. Renata Havlová 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

